O prédio está situado na BR 364, Loteamento Jardim Europa II, 
uma região de fácil acesso e com vocação comercial, atendendo ao requisito 
de localização estratégica delineado no ETP. No que concerne à adequação do 
preço, o valor total da proposta para a locação mensal perfaz o montante de R$ 
45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), acrescido das taxas de IPTU e condo-
mínio, conforme discriminado na Proposta de Locação (GRP/Evento D29675). 
A economicidade e a perfeita compatibilidade deste valor com os parâmetros 
de mercado são robustamente demonstradas pela documentação que instrui